REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO
(Da Sra. Renata Abreu)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento  do  Requerimento  nº
6011/2025, o qual “Requer a inclusão de
coautoria  ao  Projeto  de  Decreto
Legislativo nº 1.031, de 2025”.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,  a  retirada de tramitação e o arquivamento  do

Requerimento nº 6011/2025, o qual “Requer a inclusão de coautoria ao Projeto de

Decreto Legislativo nº 1.031, de 2025”.

Sala das Sessões, em 18 de December de 2025

Deputada Renata Abreu
Podemos/SP

*C
D2

56
38

23
88

60
0*

RE
Q

 n
.6

08
6/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

12
/2

02
5

16
:4

5:
26

.9
50

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Renata Abreu
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256382388600

	REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO